Rio
Grande
do Sul
Governo do Estado

Ofício 020/2013 — US. 	Bento Gonçalves, 23 de abril de 2013.

Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em atenção ao
oficio número 138/2013/GAB/LEG do dia 26 de março de 2013, referente ao pedido de
providências, formulado pelo Vereador, Senhor Enio de Paris, informamos que, com
referencia as ruas citadas, onde ocorreram obras da CORSAN , foi vistoriado em loco pela
nossa fiscalização, sendo constatado oscilações no leito destas ruas, diante disto, esta
gerência repassou os locais para que a Empresa JLV, faça as melhorias com urgência, a fim
de deixar estas Vias Públicas em perfeitas condições de circulação.

Outro sim, pedimos que caso ocorram novas
solicitações referentes a problemas em repavimentações, que os mesmos sejam encaminhados
à Secretaria de Obras do Município, que fará a fiscalização e triagem, notificando as
empresas responsáveis a fim de executarem as devidas correções necessárias.

Sem mais para o momento, agradecemos.

Atenciosamente.

Ilm° Senhor
Valdecir Rubbo
M.D. Vereador — Presidente da Câmara
BENTO GONÇALVES — RS.

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

Á; 1/ Cal /
As 	............... Horas
Ass..

Rua Ramiro Barcelos, 384 — Centro — Bento Gonçalves CEP. 95700-000
Fones: (54) 3452 2022 — 3452 2023 — 3452 2024

	Page 1